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Så er der valg til 
DLF’s hovedstyrelse 
 
- Nå, og hvad så? kunne man spørge. 
 
Hovedstyrelsen kan virke meget langt væk fra dagligdagen når medlemmerne står i undervis-
ningen, til møder eller når undervisningen forberedes eller efterbehandles smat alle de andre gøre-
mål der er i en travl hverdag. Men hovedstyrelsen er en vigtig del af Danmarks Lærerforening. Det er 
hovedstyrelsen, der leder foreningen mellem kongresserne.  
 
Som lokalkreds er vi afhængig af, hvad hovedstyrelsen beslutter og i hvilken retning udviklingen skal gå. Det er bl.a. 
hos hovedstyrelsen og i sekretariatet vi kan få sparring, råd og vejledning.  
 
Derfor er valget vigtigt. 
 
Ved det sidste valg i december 2015 havde vi i Nordfyns Lærerkreds den tredje laveste stemmeprocent i landet på 
19,5 %. Det synes jeg faktisk er pinligt. Vi må kunne gøre det bedre.  
 
Som fraktion 1 og 2 medlemmer har vi mulighed for at vælge 18 personer til at sidde i hovedstyrelsen og der er 28 
kandidater, der stiller op.  

 
På Fyn har vi to lokale kandidater. Det er hhv. Charlotte Holm , 
der har været i hovedstyrelsen siden 2016 og er medlem af 
kredsstyrelsen i Odense Lærerforening, og Mads Alnor, der er 
kredsformand i Vends Herreds Lærerkreds i Middelfart. 
 
Det er to gode og dygtige kandidater. Hvis du er usikker på, 
hvor du vil placere dine 18 stemmer, kan du læse om kandida-
terne i medlemsbladet Folkeskolen eller se på folkeskolen.dk  
 
I kredsstyrelsen anbefaler vi at støtte de fynske kandidater. 

 
 

Er din lønseddel korrekt?  

 
Pt er der en kampagne, der opfordre til, at vi som lønmodtagere tjekker løn-
sedlen.  
 
I Nordfyns Lærerkreds har vi lavet en lønberegner, hvor du kan tjekke kom 
lønnen er korrekt. Lønberegneren finder du på vores hjemmeside:  
http://kreds083.dk 
 

Hvis der er problemer med at anvende regnearket kan du spørge din TR om hjælp eller henvende dig til os på kreds-
kontoret. 

På vegne af Nordfyns Lærerkreds 
Peter Ollendorff, Kredsformand 
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